
Verze: N1 

 

 

PLYNOVÝ GRIL „TEXAS 4X“ 

ČÍSLO VÝROBKU 17573 

 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD NA OBSLUHU A BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY! 

 
DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 

WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 09.04.2020

http://www.dema-vertrieb.com/


17573 - Plynový gril Texas 4X 

STRANA 2 Z 16 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ................................................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU .................................................................................... 4 

1-2 VYSVĚTLENÍ PIKTOGRAMŮ ............................................................................................. 4 

2 MONTÁŽ ................................................................................................................................ 5 

3 DALŠÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY (POUŽÍVÁNÍ) ................................................................. 9 

4 PŘIPOJENÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU ............................................................................... 9 

4-1 PŘIPOJENÍ PLYNOVÉ LAHVE KE SPOTŘEBIČI .............................................................. 9 

4-2 REGULÁTOR TLAKU A PLYNOVÁ HADICE .................................................................... 9 

4-3 PLYNOVÁ LAHEV .............................................................................................................. 9 

4-4 INSTALACE & TEST TĚSNOSTI ...................................................................................... 10 

4-5 INSTALACE ...................................................................................................................... 10 

4-6 KONTROLA TĚSNOSTI: .................................................................................................. 10 

5 OBSLUHA ............................................................................................................................ 10 

5-1 ZAPÁLENÍ PLYNOVÉHO GRILU ..................................................................................... 11 

6 ÚDRŽBA / ČIŠTĚNÍ ............................................................................................................. 12 

7 ODSTRANĚNÍ PŘÍPADNÝCH PROBLÉMŮ ........................................................................ 13 

8 TECHNICKÉ PARAMETRY ................................................................................................. 13 

9 LIKVIDACE .......................................................................................................................... 13 

10 VÝKRES ROZLOŽENÉHO VÝROBKU ............................................................................... 14 

11 SEZNAM KOMPONENTŮ ................................................................................................... 15 

12 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE .............................................................................................. 16 

  



17573 - Plynový gril Texas 4X 

STRANA 3 Z 16 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

ZVLÁŠTNÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO ZAŘÍZENÍ: 

POZOR: 

• Při nedodržení pokynů může dojít k nebezpečným požárům nebo výbuchům! 
• Je na zodpovědnosti uživatele, aby zabezpečil správnou montáž, instalaci a péči o zařízení. 

Nedodržení pokynů uvedených v tomto návodu může mít za následek vážné zranění (nebo smrt) a/nebo 
poškození majetku. 

• Tento plynový gril je určený jen na venkovní použití! 
• VAROVÁNÍ: Některé části mohou být velmi horké. Děti a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi udržujte v dostatečné vzdálenosti od zařízení! 

• Během používání přístrojem nehýbejte! 

• Po použití vždy vypněte přívod plynu na plynové lahvi! 

• Zařízení neupravujte! 
• Během používání musí být toto zařízení chráněno před hořlavými a výbušnými materiály. 

• POZOR: Na kontrolu úniku plynu se nesmí používat otevřený oheň! 
• Regulátor a hadice musí být správně připojené k přístroji. Matice musí být našroubovaná na 

připojovací závit vhodným klíčem. 
• Pod přístrojem neskladujte žádné plynové lahve! Dávat pod gril plynové lahve je zakázané. Úložný 

prostor pod grilem je určený na skladování ostatních potřeb na grilování. 

• Děti a neoprávněné osoby udržujte v dostatečné vzdálenosti od zařízení. 

• Plynový gril nikdy nepoužívejte v případě, že existuje netěsný spoj. 
• Nikdy nepoužívejte dřevěné uhlí, brikety nebo lávové kameny! Grilujte jen s povoleným typem grilu! 
• Pokud dojde k požáru z mastnoty, okamžitě vypněte všechna plynová potrubí a kryt neotevírejte, 

dokud plameny neustoupí. NESNAŽTE SE HASIT VODOU! 
• Pokud vzniknou ostré plameny, grilovaný pokrm vezměte z plamenů a počkejte, dokud ostré plameny 

neustoupí. 
• Nikdy nepoužívejte lahve zkapalněného plynu s poškozeným ventilem, místy vykazujícími nedostatky 

a/nebo zrezavělými místy. 
• Regulátor plynu a jiné části přepravující plyn nikdy nerozebírejte, pokud je gril v provozu. 

POKUD UCÍTÍTE PLYN: 

1. Vypněte přívod plynu na plynové lahvi. 
2. Uhaste jakýkoli otevřený oheň v blízkosti; nepoužívejte žádné elektrické přístroje. 
3. Místo vyvětrejte. 
4. Zkontrolujte, zda nedochází k úniku plynu podle pokynů uvedených v této příručce. 
5. Pokud zápach plynu přetrvává, okamžitě se obraťte na svého prodejce nebo dodavatele plynu.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


